
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2276 

DETERMINA 
N. 1922 DEL 24/09/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Matteazzi Laura

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Guarti Danilo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
AMBIENTE - AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA PERMANENTE 
DEL GIARDINO DELLA SCUOLA PRIMARIA 2 GIUGNO IN VIA DEI CAPPUCCINI -  VICENZA - CUP 
B31I18000020004  CIG 75667664D6

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
25

/0
9/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

14
22

71
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

9/
20

18
 



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2276 

DETERMINA N. 1922 DEL 24/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE - AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA 
PERMANENTE DEL GIARDINO DELLA SCUOLA PRIMARIA 2 GIUGNO IN VIA DEI CAPPUCCINI - VICENZA - 
CUP B31I18000020004  CIG 75667664D6

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto disposto con i provvedimenti di cui all'oggetto che si riepilogano di seguito:

– determina dirigenziale n. 900/62985 del 20/04/2018 con la quale, a seguito di procedura di cui all'art. 
36 del D.Lgs. 18.4.2016 n. 50, la progettazione (progetto operativo di messa in sicurezza assimilabile 
a progetto di fattibilità tecnica ed economica e della progettazione definitivo/esecutiva in unica fase), 
direzione  lavori,  coordinamento  della  sicurezza  in  fase  progettuale  ed  in  esecuzione  dei  lavori,  
redazione del certificato di regolare esecuzione, del sito denominato “Giardino della scuola primaria 2 
giugno” e Analisi e studio della matrice acque sotterranee sia del sito denominato “Giardino della 
scuola primaria 2 giugno” che delle aree esterne adiacenti, con eventuale proposta progettuale delle 
attività di intervento è stato affidato alla ditta GOLDER ASSOCIATES SRL – Via Antonio Banfo 43 – 
10155 Torino – P.I. 03674811009; 

– delibera della Giunta comunale n. 95/85366 del 06/06/2018 con la quale è stato approvato il progetto 
di fattibilità tecnica ed economica-definitivo per la messa in sicurezza del cortile della scuola primaria 
2 Giugno in via dei Cappuccini a Vicenza;

– determina dirigenziale n.  1497/106786 dell'11/07/2018 con la quale è stato approvato il  progetto 
esecutivo dei lavori di messa in sicurezza permanente del Giardino della scuola primaria 2 Giugno in 
Via dei Cappuccini dell'importo di € 400.000,00 di cui € 301.718,55 per lavori ed € 5.817,46 per oneri 
per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

– determina dirigenziale n. 1504/107081 del 12/07/2018 con la quale è stato stabilito di procedere 
all’affidamento dei lavori  di messa in sicurezza permanente del  Giardino della scuola primaria 2 
Giugno in Via dei Cappuccini mediante procedura aperta sulla base del progetto esecutivo approvato 
con  determina  dirigenziale  n.  1497/106786  dell'11/07/2018,  con  il  criterio  di  aggiudicazione 
dell'offerta economicamente più vantaggiosa di cui all'art. 95 comma 3 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.,  
nel rispetto delle indicazioni di cui all'art. 95 del medesimo D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. sulla base dei 
seguenti criteri di valutazione:

OFFERTA TECNICA 70
A – Manutenzione del manto erboso 20
B – Certificazioni ambientali e di sicurezza 5
C – Numero di giorni di anticipo sul termine dei lavori 10
D – Gestione sicurezza 5
E – Ripiantumazione alberature e/o arbusti rimossi 5
F – Esecuzione lavori analoghi 25
OFFERTA ECONOMICA 30

TOTALE 100

Con provvedimento  del  Consiglio  comunale  n.  27 del  9.6.2016,  è  stata  approvata la  “Convenzione per 
l'adesione del Comune di Vicenza alla Stazione Unica Appaltante della Provincia di Vicenza per lavori e per 
le  forniture  di  beni e  servizi  e  delega delle  funzioni  di  autorità  espropriante”,  convenzione sottoscritta  il  
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
25

/0
9/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

14
22

71
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

9/
20

18
 



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2276 

DETERMINA N. 1922 DEL 24/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE - AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA 
PERMANENTE DEL GIARDINO DELLA SCUOLA PRIMARIA 2 GIUGNO IN VIA DEI CAPPUCCINI - VICENZA - 
CUP B31I18000020004  CIG 75667664D6

19.10.2016 P.G.N. 134002; conseguentemente e secondo quanto previsto dal punto 3) del dispositivo della 
determina dirigenziale n. 708 del 29/3/2018 sopracitata, le procedure di gara per l’aggiudicazione dei lavori in 
oggetto sono state espletate da tale stazione appaltante.

La Stazione appaltante ha provveduto a pubblicare a termini di legge il bando prot. n. 48645  del 23/07/2018 
all'Albo Pretorio della Provincia di Vicenza, sulla G.U.R.I. - V Serie Speciale – contratti ed Appalti – n. 86 del 
25/07/2018 e sul sito internet del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, nonché sul sito internet del 
profilo della provincia di Vicenza.

Entro il termine previsto delle ore 12:00 del giorno 16/08/2018, sono pervenute, in ordine di protocollazione, 
le offerte dei seguenti  due operatori economici:

N. Concorrente Indirizzo P. IVA /C.F.

1 RTI: MASTROTTO SRL (MANDATARIA) – ICA 

CONSORZIO  ARTIGIANI  ASSOCIATI  (MAN­

DANTE) 

Via  Mazzini  7  –  36040 

Brendola (VI) 

2551930247

2 SIR SRL Via  Per  Pandi  6  z.i.  - 

72100 Brindisi

2097540740

A seguito della procedura di gara svoltasi i giorni 17/08/2018, 23/08/2018, 24/08/2018, 19/09/2018, come 
risulta dai verbali prot. 54661/2018, 55893/2018, 61240/2018 della Stazione Unica Appaltante della Provincia 
di  Vicenza,  acquisiti  agli  atti  con  PGN  123972  del  17/08/2018,  127086  del  27/08/2018,  139218  del  
19/09/2018 è stata redatta la graduatoria finale della gara per l’affidamento dei lavori in oggetto, individuando 
nel RTI: MASTROTTO SRL (MANDATARIA) – ICA CONSORZIO ARTIGIANI ASSOCIATI (MANDANTE) 
con sede in via Mazzini 7 – 36040 Brendola (VI)  – P.I.  2551930247 il miglior offerente con un punteggio 
complessivo di 94,565/100 punti, offrendo un ribasso del 12, 000%; 

La  Commissione  di  gara  ha  constatato  che  relativamente  alla  migliore  offerta  presentata  dal  suddetto 
Raggruppamento Temporaneo d'Imprese sia i punti relativi al prezzo,  sia la somma dei punti relativi agli altri 
elementi  di valutazione, sono entrambi pari  o superiori  ai quattro quinti  dei corrispondenti punti massimi 
previsti dal bando di gara e pertanto ha segnalato al responsabile del procedimento la necessità di sottoporre 
l’offerta alla verifica di anomalia secondo quanto previsto dall’art.97 del D.Lgs.50/2016 e smi.

Con  nota  PGN  127690  del  28/08/2018,  agli  atti,  sono  state  richieste  al  RTI:  MASTROTTO  SRL 
(MANDATARIA) – ICA CONSORZIO ARTIGIANI ASSOCIATI (MANDANTE)  le giustificazioni relative agli 
elementi di valutazione dell’offerta.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
25

/0
9/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

14
22

71
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

9/
20

18
 



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2276 

DETERMINA N. 1922 DEL 24/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE - AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA 
PERMANENTE DEL GIARDINO DELLA SCUOLA PRIMARIA 2 GIUGNO IN VIA DEI CAPPUCCINI - VICENZA - 
CUP B31I18000020004  CIG 75667664D6

Secondo quanto contenuto nella comunicazione alla SUA, del RUP in data 11/09/2018 PGN 135432, le 
giustificazioni dell’offerta fornite dal suddetto RTI sono state ritenute coerenti con i contenuti dell'art. 97 del D.  
lgs. 50/2016 e sufficienti a garantire la congruità, serietà, sostenibilità e realizzabilità dell'offerta stessa.
 
Accertata  quindi  la  regolarità  dell’offerta  presentata  dal  RTI:  MASTROTTO SRL (MANDATARIA)  –  ICA 
CONSORZIO ARTIGIANI ASSOCIATI (MANDANTE) con sede in via Mazzini 7 – 36040 Brendola (VI)  – P.I.  
2551930247  in  possesso dei requisiti  richiesti  ed in  particolare  dei  requisiti  di  carattere  generale  di  cui 
all’art.80 del D. Lgs 50/2016 e smi, dichiarati in sede di gara e verificati per mezzo del sistema AVCPass e di  
DURC regolare (MASTROTTO SRL   INAIL _ 11909151 del 30/05/2018 e  ICA CONSORZIO ARTIGIANI 
ASSOCIATI INAIL 12369481 del 10/07/2018  si ritiene opportuno, ai sensi dell'art. 33 comma 1) del D.Lgs. 
50/2016 e smi, approvare l'aggiudicazione dei lavori al RTI medesimo, per il prezzo offerto di € 265.512,32, 
più oneri per la sicurezza pari ad € 5.817,46, non soggetti a ribasso, complessivamente € 271.329,78 più IVA 
al 10% (€ 27.132,98),  per un totale di € 298.462,76 alle condizioni tutte del progetto posto a base di gara e 
secondo quanto indicato nell'offerta tecnica presentata in data 14/08/2018 Prot. n. 54177.

A  seguito  dell'aggiudicazione  dei  lavori  il  quadro  economico  di  progetto  dell'importo  complessivo  di  € 
400.000,00, IVA compresa, viene così di seguito rideterminato:  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
25

/0
9/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

14
22

71
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

9/
20

18
 



 
 

 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
25

/0
9/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

14
22

71
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

9/
20

18
 



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2276 

DETERMINA N. 1922 DEL 24/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE - AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA 
PERMANENTE DEL GIARDINO DELLA SCUOLA PRIMARIA 2 GIUGNO IN VIA DEI CAPPUCCINI - VICENZA - 
CUP B31I18000020004  CIG 75667664D6

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 57/174362 del 19 dicembre 2017 che approva il Bilancio di 
Previsione 2018/2020, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 13/16636 del 06 febbraio 2018 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2018/2020 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  80/70623  del  29  maggio  2018  che  approva  il
documento  programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  2018-
2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad 
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs.  
118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito all’obbligo 
di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 14/2/13 e 
successive modificazioni;

Visto che la spesa di cui alla presente determina è finanziata mediante diverso utilizzo del mutuo posizione n. 
6045980, dove rientra nella somma complessiva vincolata con deliberazione di Giunta comunale n.  95 del 
6/6/2018, PGN 85366. Si conferma la disponibilità delle somme assegnate, anche in termini di cassa;
  

                                                        DETERMINA

1. di  aggiudicare,  sulla  base  dei  verbali  prot.  54661/2018,  55893/2018,  61240/2018 della  Stazione 
Unica Appaltante della Provincia di  Vicenza, acquisiti  agli  atti  con PGN 123972 del 17/08/2018, 
127086 del 27/08/2018, 139218 del 19/09/2018 al RTI RTI: MASTROTTO SRL (MANDATARIA) – 
ICA  CONSORZIO  ARTIGIANI  ASSOCIATI  (MANDANTE)  con  sede  in  via  Mazzini  7  –  36040 
Brendola (VI)  – P.I.  2551930247 l'appalto dei lavori messa in sicurezza permanente del giardino 
della scuola primaria “2 Giugno” di Via dei Cappuccini - Vicenza per il prezzo offerto di € 265.512,32, 
corrispondente al ribasso offerto del 12,000%, più oneri per la sicurezza pari ad € 5.817,46, non 
soggetti a ribasso, complessivamente € 271.329,78 più IVA al 10%, per complessivi € 298.462,76 
alle condizioni tutte del progetto posto a base di gara e secondo quanto indicato nell'offerta tecnica 
presentata in data 14/08/2018 Prot. n. 54177;

2. di dare atto che la spesa complessiva di € 298.462,76 , IVA compresa, trova copertura come segue:

- per € 175.000,00 nell’impegno codice 124502 al  capitolo  1530200 “Scuole ed edifici comunali – 
Manutenzione  straordinarie,  adeguamento  normative  di  sicurezza  e  sanitarie”   del  bilancio 
delcorrente  esercizio,  finanziato  con  Mutuo  Cassa  DD.PP,  dove  rientra  nella  spesa 
complessivamente vincolata con la determina dirigenziale n. 1497/106786 del 11/07/2018 citata nelle 
premesse;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
25

/0
9/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

14
22

71
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

9/
20

18
 



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2276 

DETERMINA N. 1922 DEL 24/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE - AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA 
PERMANENTE DEL GIARDINO DELLA SCUOLA PRIMARIA 2 GIUGNO IN VIA DEI CAPPUCCINI - VICENZA - 
CUP B31I18000020004  CIG 75667664D6

-  €  123.462,76  nell’impegno codice 124499 al  capitolo   1905204 “Bonifiche siti  comunali”   del 
bilancio  del  corrente  esercizio,  finanziato  con  Mutuo  Cassa  DD.PP,  dove  rientra  nella  spesa 
complessivamente vincolata con la determina dirigenziale n. 1497/106786 del 11/07/2018 citata nelle 
premesse;

3.  di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi 
contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011, n.  118 (Armonizzazione sistemi  contabili)  e  successive 
modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
25

/0
9/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

14
22

71
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

9/
20

18
 



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2276 

DETERMINA N. 1922 DEL 24/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE - AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA 
PERMANENTE DEL GIARDINO DELLA SCUOLA PRIMARIA 2 GIUGNO IN VIA DEI CAPPUCCINI - VICENZA - 
CUP B31I18000020004  CIG 75667664D6

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2018 2019 2020
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2018 2019 2020

1530200 124502
competenza: 175.000,00 

cassa: 175.000,00 

1905204 124499
competenza: 123.462,76 

cassa: 123.462,76 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 298.462,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 298.462,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
25

/0
9/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

14
22

71
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

9/
20

18
 



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2276 

DETERMINA N. 1922 DEL 24/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE - AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA 
PERMANENTE DEL GIARDINO DELLA SCUOLA PRIMARIA 2 GIUGNO IN VIA DEI CAPPUCCINI - VICENZA - 
CUP B31I18000020004  CIG 75667664D6

 

4. di procedere, ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D.Lgs. 50/2016 e dell’art.19 del vigente regolamento per 
la disciplina dei contratti, alla stipula del relativo contratto nella forma dell’atto pubblico;

5. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri riflessi 
diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi dell'art. 49 
del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

6. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli stanziamenti 
indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 
1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7. di pubblicare il presente provvedimento in applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs. 14.3.2013 n.33 e 
dell'art.29 del D.Lgs. 50/2016 sul sito web del Comune di Vicenza.

    

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
25

/0
9/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

14
22

71
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

9/
20

18
 



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2276 

DETERMINA N. 1922 DEL 24/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE - AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA 
PERMANENTE DEL GIARDINO DELLA SCUOLA PRIMARIA 2 GIUGNO IN VIA DEI CAPPUCCINI - VICENZA - 
CUP B31I18000020004  CIG 75667664D6

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Danilo Guarti / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
25

/0
9/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

14
22

71
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

9/
20

18
 



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
6
0
4
3
2
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
2
0
/
0
4
/
2
0
1
8

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
25

/0
9/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

14
22

71
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

9/
20

18
 



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2276 

DETERMINA N. 1922 DEL 24/09/2018
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Guarti Danilo

SETTORE PROPONENTE: DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

Oggetto:  AMBIENTE - AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA 
PERMANENTE DEL GIARDINO DELLA SCUOLA PRIMARIA 2 GIUGNO IN VIA DEI CAPPUCCINI - 
VICENZA - CUP B31I18000020004  CIG 75667664D6 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

124969 2018 SCUOLE ED EDIFICI COMUNALI - 
MANUTENZIONI STRAORDINARIE, 
ADEGUAMENTO NORMATIVE DI 

SICUREZZA E SANITARIE

U 04062.02.1530200 175.000,00

124970 2018 BONIFICHE SITI COMUNALI U 09082.02.1905204 123.462,76

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 25/09/2018 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 087e12d064626e945bd45240066946087bef29ad 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: –
Il Dirigente di Settore: Guarti Danilo
La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
25

/0
9/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

14
22

71
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

9/
20

18
 


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

